SANINDUSA

Torneira temporizada de lavatorio Lock

Torneira temporizada de lavatorio Lock -

Cromado

553034111

5604815609776

Informacgé&o Técnica

164 mm
50 mm
167 mm
1.4 kg

Lock
Torneiras
Contemporaneo
Latdo

Para bancada
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Caracteristicas

- Caudal de agua regulavel a 3 Bar - 4-13L/min
- Flexivel para agua incluido

- Kit de fixag&o incluido

- Tempo de abertura - 10s

- Torneira temporizada

- Valvula ndo incluida
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S n N I N D U S n Torneira temporizada de lavatdrio Lock

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,
5530341 CAD 2D (ZIP) , 5530341 CAD 3D (ZIP) ,

5530341 DT (PDF) ,
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